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Sonntag, den 12. Dezember 1909:

2X2 5

Satyrspiel in 4 Akten von Gustav Wied.
Regie: Dr. Reinhard Brück,

Personen:
Thomas Hamann, Rechnungsrat
Marie, seine Frau .
Esther Abel 1 ., _ V - A^
Friedrich Hamann | lhre Kinder
MathiasHamann,Schul Vorsteher
Paul Abel, Schriftstelleru. Lehrer
GerhardKonik.Karikaturzeichner
Line, seine Frau
Witwe Truelsen
Othella Lustig, Hetäre .

Fritz Reift
Josepha Stein
Else Hermann
Reinhard Brück
August Weber
Eugen Burg
Walter Steinbeck
Else Back
Johanna Platt
Emilia Unda

Hugo Jörgensen, Rennfahrer ,
Die Kammerherrin .
Der Gefängnisprediger .
Siverts, Gefängniswärter
Ein Schutzmann
Ein Gefangener
Dora, Dienstmädchen bei Abel

Herbert Hübner
Elsa Dalands
Hans Battige
Hermann Stolle
Ferdinand Freitag
Walter Dworkowski
Hilde Hansen

Die Handlung spielt in Kopenhagen in entschwundenen
Zeiten.

Nach dem 2. Akte 15 Minuten Pause. Vor der Pause fällt der Hauptvorhang.

PREISE DER PLÄTZE:
1. Rang Proszeniumloge
1. Rang Untere Proszeniumloge
1. Rang Mittelloge
1. Rang Seitenloge
Parkettloge ....
Parkett 1—7. Reihe

Mark 8 —
7.-
3.85
3.85
385
3.85

Reihe
-15. Reihe
Rang Balkon 1.—2.
Rang 3.-5. Reihe
Rang 6.-9. Reihe
Rang 10.-11. Reihe
Rang Stehplatz

exklusive der städtischen Billetsteuer und Garderobengebühr.

8.-
2.
2.
2.
2.
2.

Mark

*
»

2.95
2.—
1.50
1 —
0.70
0.50

Beginn der Vorstellung 7 7 2 Uhr. Kassenöffn. 6 7, Uhr. Ende 10/ 4 Uhr. Einläse 7 Uhr.

Montag, den 13. Dezember 1909:
Abonnement A.

Die Kreuzelschreiber.

Bauernkomödie mit Gesang in 3 Akten von Ludwig Anzengruber.

Dienstag, den 14. Dezember 1909;

Revolutionshochzeit

Schauspiel in 3 Aufzügen von Sophus Michaelis.

Weihnachtsbons«
Der Verkauf der Weihnachtsbons für Logen, Parkett und II. Rang Balkon, die zum Besuch
von drei beliebigen klassischenund modernen Vorstellungenbis zum 9. Februar 1910 (mit

Ausnahme der Sonn- und Feiertage) berechtigen, hat begonnen.
Preise der Bons.

Logen u. I. Parkett.....Mark 9,00
II. Parkett......... „ 7,00
II. Rang Balkon....... „ 4,70
einschliesslich der städtischen Billetsteuer und Garderobegebühr

Btfcharuckcrei Ohlirschläeer. Düsseldorf Volmerswertherstr 21*.
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